2020




2020




560,357,960.57 889,232,750.52 -36.98%
32,282,776.35 86,659,035.18 -62.75%
34,187,987.98 74,681,526.84 -54.22%

-24,040,955.33 29,966,955.13 -180.22%

0.0231 0.0619 -62.68%
0.0231 0.0619 -62.68%
0.65% 1.82% -1.17%
6,196,213,408.53 6,175,200,008.24 0.34%
5,013,575,515.11 4,880,736,800.07 2.72%
-664,717.71
143,128.00
-1,528,400.00
2,129.38
-147,020.11
4,371.41

-1,905,211.63




2020

]_ —_
O v
1
1 10
82,890 0
10
13.47% 188,496,430 92,363,251
10.50% 146,934,857
5.12% 71,696,136 35,800,000
4.74% 66,393,501 32,532,815
2.42% 33,878,900
2.22% 31,028,913
1.82% 25,482,252
DBS VICKERS
(HONG KONG) 1.57% 22,002,137
LTD A/C CLIENTS
0.87% 12,160,316
0.85% 11,903,509 8,927,632




2020

10
188,496,430 188,496,430
146,934,857 146,934,857
71,696,136 71,696,136
66,393,501 66,393,501
33,878,900 33,878,900
31,028,913 31,028,913
25,482,252 25,482,252
DBS VICKERS (HONG KONG)
22,002,137 22,002,137
LTD A/C CLIENTS
12,160,316 12,160,316
11,434,762 11,434,762
10 10
10
10 10
O v
10 10
2 10




617,674,635.62 901,166,682.64 -31.46%
5,978,312.17 9,861,098.08 -39.37%
50,449,357.17]  -100.00%

61,086,542.09
44,523,464.80 83,156,852.86 -46.46%
560,357,960.57] 889,232,750.52 -36.98%
436,510,926.18 686,392,508.53 -36.41%




2020

32,282,776.35 86,659,035.18 -62.75%
457,261.91 -202,588.07 325.71%
100,555,938.69 239,269,215.96 -57.97%
100,555,938.69 239,269,215.96 -57.97%
100,595,067.77 239,287,933.48 -57.96%
-39,129.08 -18,717.52  -109.05%
133,295,976.95 325,725,663.07] -59.08%
-24,040,955.33 29,966,955.13  -180.22%
277,193,052.5§ 59,745,391.61] 363.96%
253,239,792.74 87,083,045.17) 190.80%




2020

|
160,000 661,377| 133,184 574,326 794,561
002074
,000.00 ,161.25| ,541.75| ,563.36 ,703.00
30,828, 81,791,/ -14,837,| 43,304, 66,953,
601818
816.00 185.14| 403.20| 034.12 781.94
292,574 706,517 413,943 706,517
,133.00 ,718.67 ,585.67 ,718.67
500,000 500,000 500,000
.00 .00 .00
1,450,1 1,031,5 1,568,5
483,902 118,347,
= 86,065. 74,183. 0.00 0.00 0.00| 33,203.| -- =
,949.00 138.55
06 15 61
|
47,000 33,500
43,000 28,000
90,000 61,500




2020

2020 |2020
01 04

8,000 4.00%| 78.9| 65.75
16 15
2020 |2020
02 05

5,000 3.80%| 46.85| 23.95
14 14
2020 |2020
02 05

2,500 3.80%| 23.42| 10.67
19 19
2020 (2020
02 05

3,000 3.80%| 28.11] 13.12
19 19
2020 (2020
02 05

2,000 3.85%| 18.99| 8.86
19 19
2020 |2020
02 05

8,000 4.00%| 78.9| 29.81
26 26




2020

2020 |2020
02 05

5,000 3.85%| 47.47| 17.93
26 26
2020 2020
02 05

12,000 3.90%]116.68| 62.83
11 12

10



2020

1,600

100

1,300

400

0.56%

13.39

11



2020

2020

4

23

12



	第一节 重要提示
	第二节 公司基本情况
	一、主要会计数据和财务指标
	二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表
	1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表
	2、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表


	第三节 重要事项
	一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
	二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
	三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项
	四、证券投资情况
	五、委托理财
	六、衍生品投资情况
	七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表
	八、违规对外担保情况
	九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况


